
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD2017008 
 

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů 

 

„ZŠ ČSA – rozšíření sociálního zázemí v družině“ 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 

 

Obchodní jméno:  Město Bohumín 

Se sídlem:  Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

IČO:  00297569 

DIČ:  CZ00297569 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 

Číslo účtu:  1721638359/0800 

Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 

smluvních: Ing. Petr Vícha - starosta 

technických:     Mgr. Pavla Skokanová – vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Ing. Michal Lorenc – referent odboru školství, kultury a sportu 

tel. č. 596 092 214 

 

      /dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  

 

      Obchodní jméno:  Bohumínská stavební, s. r. o. 

      Zapsaná:  v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38516 

      Sídlo:  Čs. armády 505, 735 81 Bohumín – Starý Bohumín 

      Zastoupený: Ing. Jaroslavem Seberou, jednatelem 

      IČO:  29392918  

      DIČ:  CZ29392918 

      Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín 

      Číslo účtu:  2627424359/0800 

      Osoby oprávněné jednat: 

      ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslav Sebera, jednatel 

                 tel. tel. 596 097 742, 732 221 222 

      ve věcech technických:     Ing. Jaroslav Sebera, jednatel 

               tel. 596 097 742, 732 221 222 

 

      /dále jen zhotovitel/ 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. SD2017008   ze  

dne 08. 06. 2017 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci 

stavby 

- změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla  

 



 2 

II.  
 

V čl. III. Předmět a místo plnění 

 

Do bodu III. 3., článku III. se doplňuje následující. 

 

Předmět díla se mění v rozsahu daném souhrnným rozpočtem víceprací. Jedná se o přípočet 

ceny za  

 

- bourací práce – bouraný materiál byl železobeton, ne škvárobeton 

- v části záchodu vybourání nadbetonované vrstvy 6 cm  

- likvidace, odvoz bouraných hmot 

- obklad trámů sádrokartonem 

- vyrovnání nerovného podkladu pod dlažbou 

- olejový nátěr soklu také na nových konstrukcích 

- změna bílého provedení malby na barevné 

- práce spojené s přepojením teplotního snímače  

 

III. 

 
V čl. V. Cena za dílo  

 

Čl. V. se doplňuje o následující text bod V. 1. 

 

V. 1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo č. SD2017008 ze dne 08. 06. 

2017 na realizaci stavby následovně. 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Cena dle SoD 286 192,- Kč 60 100,- Kč 346 292,- Kč 

Dodatek č. 1 26 280,32,- Kč 5 518,87,- Kč 31 799,19,- Kč 

Cena dle SoD a dodatku č. 1 celkem  312 472,32,- Kč 65 618,87,- Kč 378 091,19,- Kč 

 

IV.  
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 08. 06. 

2017 zůstávají beze změn.  

 

Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 

 

 

V Bohumíně dne 2.8.2017     V Bohumíně dne 2.8.2017 

 

 

 

Ing. Petr Vícha, v. r.      Ing. Jaroslav Sebera, v. r. 

--------------------------------------    ---------------------------------- 

Za objednatele      Za zhotovitele  

Ing. Petr Vícha, starosta     Ing. Jaroslav Sebera, jednatel 


